

**Lucrari de reparatii capitale a
scenei cu nr. cadastral
6237201200.03 de la Casa
memoriala #Constantin Stamati#
din s. Ocnita, r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 383 240,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	56,000	165,79	9 284,18
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	56,000	138,03	7 729,68
3	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime, placa OSB 3 ECO 2500x250x10mm	m2	56,000	241,10	13 501,60
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate/ covor de captuseala andrerep, material marunt 1,03	m2	56,000	115,25	6 453,97

1	2	3	4	5	6	7
5	CE14A2	Invelitoare din sindrila pe suprafete mai mici sau egale de 50 mp, batuta pe sipci si asezata pe astereala in 2 rinduri, inclusiv coame 18 ml	m2	56,000	903,90	50 618,40
6	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele, material marunt aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie pr slf 1.002	m2	20,000	422,34	8 446,87
		Total lucrari de constructie Inclusiv salariu				96 034,70 14 786,40
		2. executarea lucrarilor de santier				
7	TsA18A1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3	2,900	162,60	471,54
8	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	24,000	108,61	2 606,76
9	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 10 mm inclusiv	kg	101,000	21,45	2 166,95
10	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe 1,015	m3	8,200	1 691,86	13 873,29
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg	528,500	34,60	18 288,21

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton teava patrata 100x100mm				
12	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (sveler 16ay	t	0,126	16 628,75	2 095,22
		Total executarea lucrarilor de santier Inclusiv salariu				39 501,98 11 646,66
		3. pereti				
13	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase material marunt aracet, dibluri, sucuburi cu cap inecat crestet, cuie hirt pu slef 1,002	m2	45,000	230,49	10 371,93
14	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	45,000	64,68	2 910,60
15	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele, material marunt aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat, cuie, hirtie pu slef 1.002	m2	45,000	422,34	19 005,45
16	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar, material marunt (suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez cuie) 1,027	m2	45,000	580,51	26 122,94
17	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) material marunt dulapi de rasinoase 1.01	m3	2,940	2 649,70	7 790,12
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	42,000	144,50	6 069,00

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor. Grund Suprato	m2	42,000	3,55	149,10
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	42,000	454,01	19 068,42
		Total pereti Inclusiv salariu				91 487,42 37 598,04
		4. electricitate, lucrari de montaj				
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	564,86	564,86
22	1	cutie pu automate 2 module IP44	buc	1,000	780,00	780,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	224,33	224,33
24	2	intrerupator automat In 16A analogic BA 47-29 IP C16	buc	1,000	60,00	60,00
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,220	277,95	61,15
26	3	cablu cu fire din Cu VVG ng LSLT 3x1,5mmp	m	22,000	21,00	462,00
27	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,220	2 388,80	525,54
28	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,020	25 665,80	513,32
29	4	Panou LED 45W LED 6500K 3300 Lm 220-240V cu indicele nu mai mic de IP 44	buc	2,000	450,00	900,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 905,00	49,05
31	5	priza dubla cu contat de legare la pamint In 16A IP44	buc	1,000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 554,00	45,54
33	6	intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10A 230	buc	1,000	55,00	55,00
		Total electricitate, lucrari de montaj Inclusiv salariu				4 311,28 705,74

		Прямые затраты	Lei	231 335,03
		Asigurari sociale	24,00 %	15 536,84
		Transportarea materialelor	10,00 %	16 263,25
		Total	100,00 +	263 135,13
		Cheltuieli de regie	14,50 %	38 154,59
		Total	100,00 +	301 289,72
		Beneficiu de deviz	6,00 %	18 077,38
		Total	100,00 +	319 367,10
		TVA	20,00 %	63 873,42
		Всего с учётом НДС	Lei	383 240,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		383 240,52

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparații capitale a
scenei cu nr. cadastral
6237201200.03 de la Casa
memoriala #Constantin Stamati#
din s. Ocnița, r-nul Ocnița**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 383 240,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,762	60,00	645,74
2.	2	intrerupator automat, In 16A analogic BA 47-29 IP C16	buc	1,000	60,00	60,00
3.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,000	60,00	2 220,00
4.	7122050013400	Zidar	h-om	44,000	60,00	2 640,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	55,073	60,00	3 304,38
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,333	60,00	199,98
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,800	60,00	4 608,00
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	66,920	60,00	4 015,20
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	119,700	60,00	7 182,00
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,200	60,00	672,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,260	60,00	1 695,60
12.	7212030022700	Sudor	h-om	5,405	60,00	324,28
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,239	60,00	14,36
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,915	60,00	114,91
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	100,415	60,00	6 024,90
16.	7422010060100	Timplar	h-om	418,400	60,00	25 104,00
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,859	60,00	471,54
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,666	60,00	5 439,94
		Total manopera				64 736,84

Materiale:

1.	1	cutie pu automate 2 module IP44	buc	1,000	780,00	780,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,220	21,00	4,62
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	44,000	3,00	132,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,928	25,00	198,19
5.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	19 000,00	1,90
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,220	50,00	11,00
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,03
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,234	15,00	3,51
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	30,00	36,60
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	31,00	0,43
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,00	14,64
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	180,00	1,08
13.	1019852	Vopsea	kg	0,077	57,00	4,39
14.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	27,00	0,00
15.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,839	170,00	1 332,68
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,764	270,00	476,28
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,517	270,00	2 299,51
18.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,500	27,00	121,50
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,250	8,00	18,00
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,036	4 100,00	147,60
21.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,480	4 100,00	6 068,00
22.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,629	4 100,00	10 779,72
23.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	2,311	4 100,00	9 474,28
24.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,448	4 100,00	1 836,80
25.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,560	4 100,00	2 296,00
26.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,448	4 100,00	1 836,80
27.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	840,000	0,10	84,00

28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,016	18 000,00	288,00
29.	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	58,800	210,00	12 348,00
30.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,400	190,00	456,00
31.	2030122948540	Sindrila de rasinoase bruta	buc	2 800,000	15,00	42 000,00
32.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,350	23,00	31,05
33.	2320187315789	Decofrol	kg	2,880	39,00	112,32
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,015	25,00	0,38
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,00	0,25
36.	2414147327483	Lignolineum	kg	28,000	85,00	2 380,00
37.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,300	9,00	56,70
38.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,200	54,00	388,80
39.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,250	180,00	405,00
40.	24302261000001	Fuga	kg	12,600	43,00	541,80
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	11,022	33,00	363,73
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	9,000	25,00	225,00
43.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	549,339	2,80	1 538,15
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	546,000	2,80	1 528,80
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 297,148	2,80	6 432,01
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	37,800	23,00	869,40
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	44,088	11,00	484,97
48.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	43,260	210,00	9 084,60
49.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,044	1 330,00	4 047,99
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,386	1 570,00	2 176,02
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	170,100	12,00	2 041,20
52.	2670112202900	Baghete din lemn	m	117,848	78,00	9 192,16
53.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	40,581	40,00	1 623,24
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,250	9,00	101,25
55.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	66,332	11,00	729,65
56.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	103,525	19,00	1 966,97
57.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,285	33,00	174,41
58.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,200	31,00	37,20
59.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	528,658	21,00	11 101,81
60.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	126,000	15,00	1 890,00
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,240	17,00	429,08
62.	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	2,800	15,00	42,00
63.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,643	55,00	145,34
64.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,063	57,00	3,59
65.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,504	2,00	1,01
66.	2874115802561	Surub M 12	buc	224,000	4,00	896,00
67.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,200	0,30	2,16
68.	2874115840479	Piulita M12	buc	224,000	2,00	448,00
69.	2874115840601	Piulita M20	buc	112,000	5,00	560,00
70.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,200	6,00	43,20
71.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,504	5,00	2,52
72.	2874115850000	Buloane M 20	buc	112,000	3,80	425,60
73.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,504	6,00	3,02
74.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	7,336	19,00	139,38
75.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,120	18,00	2,16
76.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	7,728	0,00	0,00
77.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,320	21,00	132,72
78.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	692,160	7,00	4 845,12
79.	3	cablu cu fire din Cu VVG ng LSLT 3x1,5 mmp	m	22,000	21,00	462,00
80.	4	panou LED 45W LED 6500K 3300 Lm 220-240V cu indicele nu mai mic de IP44	buc	2,000	450,00	900,00
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,228	3,00	12,68
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,635	25,00	90,89
83.	5	priza dubla cu contact de legare la pamint In 16A IP44	buc	1,000	70,00	70,00

84.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,040	25,00	51,00
85.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	5,00	30,50
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	9,00	9,00
87.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	130,00	0,57
88.	5009109	Cirlig	buc	4,080	35,00	142,80
89.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,041	70,00	2,86
90.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,062	1 300,00	80,34
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	40,00	1,24
92.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,01
93.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,011	300,00	3,30
94.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,057	65,00	3,72
95.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,022	48,00	1,06
96.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,051	25,00	1,28
98.	6	intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10A 230	buc	1,000	55,00	55,00
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,100	8,00	16,80
Total materiale de constructii						162 632,52

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,137	350,00	47,88
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,000	150,00	150,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,900	70,00	63,00
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,338	50,00	66,88
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,735	350,00	257,25
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,300	70,00	721,00
7.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	1,400	80,00	112,00
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,504	30,00	15,12
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,053	550,00	29,09
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,176	50,00	58,80
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,920	70,00	344,40
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,168	230,00	38,55
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,665	250,00	666,25
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,504	50,00	25,20
15.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,063	70,00	4,41
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	50,00	2,00
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,338	80,00	107,01
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,113	380,00	43,09
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,530	450,00	1 138,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,137	550,00	75,24
Total utilaje de constructii						3 965,67

Прямые затраты	Lei	231 335,03
Asigurari sociale	24,00 %	15 536,84
Transportarea materialelor	10,00 %	16 263,25
Total	100,00 +	263 135,13
Cheltuieli de regie	14,50 %	38 154,59
Total	100,00 +	301 289,72
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 077,38

Total	100,00 +	319 367,10
TVA	20,00 %	63 873,42
Всего с учётом НДС	Lei	383 240,52

Total deviz:

383 240,52

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparații capitale a scenei cu nr. cadastral 6237201200.03 de la Casa memoriala #Constantin Stamati# din s. Ocnița, r-nul Ocnița

Investitor MUZEUL NATIONAL AL LITERATURII ROMANE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			165,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	4 100,00	32,80
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 100,00	41,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,00	1,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	21,00	2,10
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	3,80	7,60
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	19,00	2,49
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla	m2			138,03
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	60,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	4 100,00	106,60

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	17,00	3,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
3	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime, placa OSB 3 ECO 2500x250x10mm	m2			241,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,00	1,70
	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate/ covor de captuseala andrerep, material marunt 1,03	m2			115,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,00	13,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	7,00	86,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
5	CE14A2	Invelitoare din sindrila pe suprafete mai mici sau egale de 50 mp, batuta pe sipci si asezata pe astereala in 2 rinduri, inclusiv coame 18 ml	m2			903,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	60,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2030122948540	Sindrila de rasinoase bruta	buc	50,0000	15,00	750,00
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0080	4 100,00	32,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	17,00	0,85
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,0500	15,00	0,75
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	85,00	42,50
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0250	80,00	2,00
6	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele, material marunt aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestas, cuie, hirtie pr slf 1.002	m2			422,34
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	60,00	30,00
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0100	60,00	180,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	4 100,00	164,33
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	11,00	4,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
		2. executarea lucrarilor de santier				
7	TsA18A1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3			162,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7100	60,00	162,60
8	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			108,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	60,00	45,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	18,00	0,09
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	6,00	1,80
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,30	0,09
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	31,00	1,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,00	0,42
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	190,00	19,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 100,00	4,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 100,00	4,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 100,00	6,15
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	39,00	4,68

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
9	CC01B1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier cu diametrul barelor peste 10 mm inclusiv	kg			21,45
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	60,00	1,98
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
10	CA03D2	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu betonieră pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe 1,015	m3			1 691,86
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	60,00	318,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,80	784,39
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	270,00	204,17
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	170,00	118,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	25,00	7,36
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	70,00	42,00
	29522700037002	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,3250	250,00	81,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
11	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton teava patrată 100x100mm	kg			34,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,37
12	CL03A	Grinzi cu inimă plină din oțel gata confecționați, livrați complet asamblați, montați la înălțimi până la 35 m, având până la 1 t inclusiv (sveler 16ay	t			16 628,75
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	15,2000	60,00	912,00
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	1,9000	60,00	114,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	60,00	57,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2811106301000	Grindă cu inimă plină din oțel complet asamblate	kg	1 000,0000	15,00	15 000,00
	2873155901340	Electrod sud. oțel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	57,00	28,50
	2874115842700	Piulită hexag. M20	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115883700	Saibă M 20	buc	4,0000	6,00	24,00
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0800	25,00	2,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1200	25,00	3,00
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,2500	21,00	26,25
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,5000	70,00	35,00
	3410520006728	Macara pe pneuri până la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	380,00	342,00
		3. pereți				
13	CK17A2	Lambriuri la pereți, executate pe șantier în cantități de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase material marunt aracet, dibluri, sucuburi cu cap înecat crestat, cuie hirt pu slef 1,002	m2			230,49
	7422010060100	Timplă	h-om	2,4500	60,00	147,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	0,9000	40,00	36,07
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,31
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4000	11,00	4,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
14	CN16B	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe bază de ulei aplicate pe tâmplărie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei și un strat de lac de ulei pe tâmplărie de stejar	m2			64,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2430116103000	Vopsea pe bază de ulei	kg	0,1600	54,00	8,64
	1542126108945	Ulei de înșăcit	kg	0,1000	27,00	2,70
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	180,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	23,00	0,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	9,00	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	25,00	5,00
15	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele, material marunt aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat, cuie, hirtie pu slef 1.002	m2			422,34
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	60,00	30,00
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0100	60,00	180,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	4 100,00	164,33
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	11,00	4,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
16	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar, material marunt (suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez cuie) 1,027	m2			580,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	60,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	60,00	150,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0500	4 100,00	210,54
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	78,00	204,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
17	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) material marunt dulapi de rasinoase 1.01	m3			2 649,70
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	60,00	237,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 330,00	1 376,87
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,80	523,18
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	270,00	212,70
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	170,00	123,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	25,00	6,82
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	230,00	13,11
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	550,00	9,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 570,00	51,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	270,00	11,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor. Grund Suprato	m2			3,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	12,00	48,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	43,00	12,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	23,00	20,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	70,00	3,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		4. electricitate, lucrari de montaj				

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			564,86
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	15,00	2,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	57,00	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	70,00	53,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
22	1	cutie pu automate 2 module IP44	buc			780,00
	1	cutie pu automate 2 module IP44	buc		780,00	780,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			224,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	31,00	0,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	180,00	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
24	2	intrerupator automat In 16A analogic BA 47-29 IP C16	buc			60,00
	2	intrerupator automat, In 16A analogic BA 47-29 IP C16	buc		60,00	60,00
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			277,95
	1	Muncitor	h-om	1,6800	60,00	100,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	57,00	2,85
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	300,00	15,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	65,00	16,90
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	48,00	4,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
26	3	cablu cu fire din Cu VVG ng LSLT 3x1,5mmp	m			21,00
	3	cablu cu fire din Cu VVG ng LSLT 3x1,5 mmp	m		21,00	21,00
27	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			2 388,80
	1	Muncitor	h-om	16,2900	60,00	977,40
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	3,00	600,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	27,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	50,00	304,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	80,00	486,40
28	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			25 665,80
	1	Muncitor	h-om	111,0000	60,00	6 660,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	19 000,00	95,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	35,00	7 140,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	70,00	142,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	1 300,00	4 017,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	150,00	6 180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	550,00	874,50
29	4	Panou LED 45W LED 6500K 3300 Lm 220-240V cu indicele nu mai mic de IP 44	buc			450,00
	4	panou LED 45W LED 6500K 3300 Lm 220-240V cu indicele nu mai mic de IP44	buc		450,00	450,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	19 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	15,00	22,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
31	5	priza dubla cu contat de legare la pamint In 16A IP44	buc			70,00
	5	priza dubla cu contact de legare la pamint In 16A IP44	buc		70,00	70,00
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 554,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	19 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
33	6	intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10A 230	buc			55,00
	6	intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10A 230	buc		55,00	55,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.